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   Neljapäev, 04. veebruar 2021
                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus VILLU JÜRJO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlust – JUMAL KUTSUB JA LÄKITAB; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate VASTSELIINA koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER; seejärel kl11.30 loeb MAIJU LEETMAA ette viimase osa ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatust "LIIGA HEAD"
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ELU VÕI SURM ? (Õp 11:16-12:7). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÕNETUSED: KÕNELEV või VAIKIV  KIRIK? EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja ANTI TOPLAAN arutlevad selle üle, kas kirik võib keerulistes küsimustes kaasa rääkida või peaks ta ühiskonna arengutes jääma pelgalt pealtvaatajaks
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: KRISTUSE IHU. Kogudus on üks osa Kristuse ihust. Pühapäeval seati Saku Toomase koguduse õpetajaks Norra misjonär MAGNE MÖLSTER, kes  teenib kogudust juba 10ndat aastat. Temaga vestleb KAILI TŠERNOV
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA on stuudiokülaliseks BRITT NORMET, kes on üks ülistusjuhtidest Viimsi Vabakoguduses. Siiski on tal veel mitmeid teisi väljakutseid, millest kuuleme saates. Vestlust suunab MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“;        kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate VASTSELIINA koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; siis kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse 1. kirjast Timoteusele loeb AARE VILU; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; ja seejärel kl 18.30 Alustame uue järjejutu lugemist. EEVI PLOOMIPUU vaimulikku jutustust "VAESE JUHANI ELUTEE" loeb Margit Ring.
   
                Kell 19            Saates MEIE MISJON tutvustab piiskop TIIT SALUMÄE Missio Läänemaad 2021. See on ürituste sari teemal "RÕÕM VABADUSEST", millega väljendatakse tänu Eesti vabanemise eest ja levitatakse kristlikku sõnumit Läänemaal. Saatejuht PIRET RIIM
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalseid sõnumeid Iisraelist jaanuari seisuga toovad teieni PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: arhiivilindilt kuuleme kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSVALD TÄRGI jutlust – INIMENE VAJAB ABI TAEVAST
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOLM SOOVITUST ALUSTANUD VALITSUSELE. LAURI BEEKMANN - organisatsiooni Nordan juht ja LIIS BORISSENKO kaardistavad meie rahvatervise ja alkoholi-narkootikumide poliitika head ja vead 
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            ELEKTRIKARJANE: RÄÄGIME ARMASTUSEST. Preester REIN ÕUNAPUU uues saates tuleb juttu armastusest inimeste vahel, milles mõtestatakse lahti selle allikad, tähendus, avaldumisvormid ja väärarengud
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: KUIDAS ARMASTADA OMA MEEST. Nõustajatest abielupaat MARGE ja ALLAN RANDLEPP lehitsevad Emerson Eggeridge'i raamatut "ARMASTUS JA LUGUPIDAMINE"                                                       
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,     
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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